
Dual Easy Fry & Grill Coal

Tillaga olika maträtter samtidigt, enkel matlagning till hela familjen.

Dual Easy Fry & Grill är en air fryer med stor kapacitet. Med de två olika matlagningslådorna tillagar du enkelt en komplett hemlagad måltid till dig och 
familjen i en enda omgång. Dual Easy Fry & Grill har två matlagningslådor, den ena är extra stor och rymmer 5.2 Liter och den andra i vanlig storlek 
rymmer 3.1 Liter. De är oberoende av varandra, vilket innebär att du kan använda och tillaga olika maträtter i varsin matlagningslåda samtidigt. 
Matlagningslådan som rymmer 5.2 Liter innehåller ett formgjutet grillgaller som passar alla funktioner men speciellt för grillning, den andra lådan på 
3.1 Liter innehåller ett vanligt galler, detta galler ska ej användas tillsammans med grillfunktionen. 

Variera din matlagning
Förutom air fryer teknologin och grillfunktionen kan du även välja mellan åtta förinställda program för kyckling, grönsaker, fisk, kött och pommes 
frites. Med Extra Crisp teknologin blir dina hemlagade pommes i air fryern gyllengula, extra krispiga och goda. Du kan även baka, rosta, gratinera och 
värma upp redan tillagad mat i din air fryer. Du kan enkelt justera temperaturen mellan 40°C till 200°C. Den här air fryern har även en 10 timmars timer 
för torkning. Behöver du inspiration till vad du kan tillaga i din air fryer? Kika då in i OBH Nordicas receptbank.

Spara tid och energi
När du använder Dual Easy Fry & Grill använder du upp till 65% mindre energi och tillagningstiden minskar med upp till 40% i jämförelse med tillagning 
i traditionella ugnar. Siffrorna baseras på ett test på frysta pommes under 2023. Dual Easy Fry & Grill har 15 års reparationsbarhet, det innebär att vi till 
en låg kostnad kan skicka reservdelar från 6200 verkstäder världen över. Detta är en del av vårt hållbarhetsarbete för att skydda miljön genom att 
minska avfall.

Enkel rengöring
När du är klar med din matlagning rengör du enkelt de lösa tillbehören. De två matlagningslådorna, grillgallret och det vanliga gallret är alla säkra att 
diska i diskmaskin.

Tillbehör till din Dual Easy Fry & Grill
När du köper din Dual Easy Fry & Grill ingår det ett inbyggt och formgjutet grillgaller till den stora matlagningslådan, ett vanligt galler till den mindre 
matlagningslådan, en guide till hur du kommer igång med din air fryer och en instruktionsmanual.
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• Extra-krisp teknologi

• Spara tid och energi

• 15 års reparationsbarhet

• Enkel rengöring
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